"\

15

,ﬁﬁﬂ‘_f Consorzio di Bonifica Dugali - Naviglio - Adda Serio

DELIBERA DEL PRESIDENTE N. 1 DEL 15.01.2020

OGGETTO: - RICHIESTA ALLA TESORERIA CONSORZIALE ANTICIPAZIONE DI CASSA
ORDINARIA ANNO 2020.

Il Presidente,

- constatata I'indifferibilita e urgenza di provvedere alla formalizzazione della richiesta di anticipazione di
cassa ordinaria gia prevista nella convenzione di Cassa e Tesoreria vigente;

- richiamata la convenzione rep. 537 del 19.12.2018 di assegnazione del Servizio di Cassa e Tesoreria a
Cariparma Credit Agricole per il periodo 2019/2023, ed in particolare l'art. 20 comma 1);

- verificato che le entrate effettive del Bilancio di Previsione 2020 sono pari a € 7.911.558,00 e che pertanto
I'importo massimo dell’anticipazione ordinaria di cassa e di € 1.977.889,50 (un quarto delle Entrate

Effettive di bilancio)

DELIBERA

1) di richiedere alla Tesoreria consorziale l'utilizzo dell’anticipazione ordinaria di cassa nell'importo di €
700.000,00.- dal 25.03.2020 al 31.05.2020, entro I'importo massimo previsto dalla Convenzione, pari ad €
1.977.889,50.- (un quarto delle Entrate Effettive del Bilancio di Previsione 2020);

2) di sottoporre il presente atto a ratifica del Consiglio di Amministrazione nella prossima seduta utile.

Cremona, 15 gennaio 2020

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL PRESIDENTE
Dott.ssa Silvia Tempesta Alessandro Bettoni

Copia conforme della presente delibera viene pubblicata il giorno 17.01.2020 all’Albo telematico del Consorzio,

ai sensi dell’art. 92 comma 8 della L.R.31/2008.

IL SEGRETARIO AFFARI GENERALI
Avv. Luca Veneziani

www.dunas.it info@dunas.it info@pec.dunas.it c.f. 80001990193  Orari apertura: lun — ven 8:00 - 12:30 / 14:00 — 17:00
SEDE: 26100 CREMONA - Via A. Ponchielli, 5 —  Tel (0372) 22272-25315 — fax 31847

UFFICIO DI CREMA: 26013 CREMA — ViaG. Verdi, 16 —  Tellfax (0373) 259693 - segreteria.crema@dunas.it


http://www.dunas.it/
mailto:info@dunas.it

